
گزارش
نوید فصل پر رونق نمایشی

بهار ۱۴۰۳ در صحنه های تئاتــر ایران چهره های 
شناخته شــده و فعــال بازیگری در آثــار مختلف 
نمایشــی روی صحنه می روند کــه این امر بهاری 

پررونق را برای اجراهای تئاتری نوید می دهد.
به گزارش مهر، فعالیت تئاتر ایران در سال ۱۴۰۳ 
در حالی آغاز می شــود که در ماه ابتدایی سال آثار 
مختلفی روی صحنــه می روند که در برخی از این 
آثار تعدادی از بازیگران شناخته شده و فعال عرصه 
تئاتر که نقش آفرینی های آن ها همیشه مورد توجه 
مخاطبان و علاقه مندان به تئاتر بوده، حضور دارند. 
تعدادی از این آثار در سال گذشته نیز اجرا شده اند 
که در ســال جاری نیــز به اجراهای خــود ادامه 

می دهند.
برخی آثار نیز تولیدات جدید تئاتری هســتند که 
برای اولین بار در سال ۱۴۰۳ روی صحنه می روند. 
با توجه به ادامه اجراهای آثار موفق ســال گذشته 
و همچنین برخــی تولیدات جدید کــه با حضور 
هنرمندان شناخته شده روی صحنه می روند، انتظار 
استقبالی خوب از سوی مخاطبان و در نتیجه رونق 

بهاری برای تئاتر ایران می رود.

بهرامافشاریوتینوصالحیبا»جوجهتیغی«
بهرام افشــاری از بازیگران موفق تئاتر و سینمای 
ایران که در عرصه آثار کمدی ســینما به موفقیت 
چشمگیری دســت پیدا کرده است، به همراه تینو 
صالحی بازیگر فعال عرصه تئاتر که در ســینما نیز 
نقش آفرینی های قابل توجهی داشته است، در بهار 
۱۴۰۳ با نمایش »چه کسی جوجه تیغی را کشت« 
در پردیس تئاتر شــهرزاد روی صحنــه می روند.

افشــاری پیش از این نیز اجراهــای موفقی از این 
نمایش را تجربه کرده بود.

صابرابروفاطمهنقوی
با»امشببهصرفبورشوخون«

صابر ابر بازیگر شناخته شده تئاتر و سینمای ایران 
که در عرصه تئاتر آثار متفاوتی را در قالب بازیگر و 
کارگردان به صحنه برده اســت، این بار با همراهی 
فاطمه نقوی از بازیگران باسابقه تئاتر ایران به سراغ 
اثری از فئودور داستایفسکی رفته است و قصد دارد 
نمایش »امشب به صرف بورش و خون« را در بهار 
۱۴۰۳ در پردیس تئاتر و موسیقی باغ کتاب تهران 
روی صحنه ببرد.صابر ابر بعد از حدود ۶ ســال بر 

صحنه تئاتر حضور پیدا می کند.

بهنامتشکر،کوروشسلیمانی
ورامینناصرنصیربا»توافقنامه«

نمایش »توافق نامه« به کارگردانی و بازی کوروش 
ســلیمانی از چهره های شناخته شــده بازیگری و 
کارگردانی تئاتر ایــران با حضور ۲ چهره بازیگری 
تئاتر یعنی بهنام تشــکر و رامین ناصرنصیر، سال 
۱۴۰۲ با اســتقبال قابل توجه مخاطبان در سالن 
ناظرزاده کرمانی تماشــاخانه ایران شهر روی صحنه 
رفت. این ۳ چهره باســابقه تئاتری قصد دارند در 
بهار ۱۴۰۳ بار دیگر »توافق نامه« را اجرا کنند.این 
اثر قرار است در تماشاخانه ملک روی صحنه برود.

حضورشاعرشناختهشدهو۲بازیگرتئاتری
در»وتوهمبرنگشتی«

علیزاده آهنگســاز شناخته شــده موسیقی  مهیار 
قصد دارد موســیقی نمایش »و تو هم برنگشــتی« 
را در بهار ســال ۱۴۰۳ در تماشــاخانه ملک روی 
صحنــه ببرد. یکی از ویژگی های این اثر نمایشــی 
حضور شمس لنگرودی شــاعر شناخته شده ایران 
به عنــوان بازیگر اســت. همچنین امیرحســین 
فتحــی و فرزیــن محــدث از بازیگران شــناخته 
 شــده تئاتر نیز در این موســیقی نمایش به ایفای 

نقش می پردازند.

فرزینمحدثومهراننائلدر»روزمرگی«
نمایش »روزمرگی« به کارگردانی مشترک شیماه 
خاسب و امیرسپهر تقی لو اثر جدیدی است که قرار 
است بهار ۱۴۰۳ در سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه 
ایران شــهر روی صحنــه برود. فرزیــن محدث از 
بازیگران فعال تئاتری که در موسیقی نمایش »و تو 
هم برنگشتی« به ایفای نقش می پردازد، به همراه 
مهران نائل بازیگر و کارگردان شناخته شــده تئاتر 
که اجرای اثر موفق »بهمن کوچیک« را در کارنامه 
 کاری خــود دارد، در ایــن اثر نمایشــی به ایفای 

نقش می پردازند.

سیدجوادیحیویومحمدهادیعطایی
در»فینجین«

نمایــش »فیــن جین« بــه کارگردانــی محمود 
موسوی از جمله آثاری اســت که در سال ۱۴۰۲ 
در تماشــاخانه نوفل لوشــاتو روی صحنــه رفتــه 
بود. این نمایش قرار اســت اجراهــای خود را در 
 بهار ســال ۱۴۰۳ نیــز در همین ســالن تئاتری 

ادامه دهد.
در »فیــن جین« بازیگران متعــددی حضور دارند 
اما ســیدجواد یحیوی برنده جایزه بهترین بازیگر 
مرد جشنواره چهل و دوم تئاتر فجر و محمدهادی 
عطایی از بازیگران فعال و موفق تئاتر از چهره های 

شناخته شده این اثر نمایشی هستند.

ریحانهرضیو»هیدن«
ریحانه رضی بازیگــر برنده جایزه بهترین بازیگری 
زن چهل و دومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر 
با نقش آفرینی قابل توجه خود در نمایش »هیدن« 
فصلــی تــازه را در کارنامه کاری خــود در عرصه 
بازیگری تئاتر رقم زد. »هیــدن« که از آثار موفق 
اجرایی ســال ۱۴۰۲ بوده، قرار اســت به اجراهای 

خود در بهار سال ۱۴۰۳ ادامه دهد.
»هیدن« به کارگردانی کوروش شاهونه دور جدید 
اجراهــای خــود را در تماشــاخانه »هیلاج« روی 

صحنه می برد.

دریچـــه

رضا داوودنژاد که مخاطبان در تلویزیون و ســینما خاطرات 
زیادی را با او ســپری کردند دارفانی را وداع گفت. اما او چه 

خاطراتی را از خودش به جا گذاشته است؟
۱۳ فروردین ســال ۱۳98 خبر رسید که جمشید مشایخی 
بزرگ ســینما، تلویزیون و تئاتــر از میان ما رفت. خبری که 
بسیار شــوکه کننده بود و برخی هم دوست داشتند این یک 
دروغِ سیزده باشــد. اما خبر حقیقت داشت و برای اولین بار 

این خبر را سام مشایخی فرزندش اعلام کرد.
چند ســال بعد و در آخرین روز از تعطیلات نوروزی ســال 
۱۴۰۳ ایــن بار یک خبر تلخ دیگــر در ۱۳ فروردین ماه کامِ 
جامعه هنری و علاقه مندان به هنر را تلخ کرد؛ خبر درگذشت 

رضا داوودنژاد بازیگر خاطره انگیز سینما و تلویزیون.
بازیگری که در طول چند ســال اخیر بارها به علت مشکلات 
ناشــی از عفونت و نارسایی کبد در بیمارستان بستری شد و 

سرانجام در بیمارستان بوعلی سینای شیراز از دنیا رفت.
او از یک خانواده هنری وارد عرصه ســینما، تئاتر و تلویزیون 
شده بود و آخرین ســکانس زندگی اش در بیمارستان شیراز 
و در ســن ۴۴ ســالگی رقم خورد. شــاید این نکته هم در 
فضای مجازی مدنظرِ کاربران قرار گرفته در نوعِ خودش جالب 
توجه باشد »۱۱ سال بعد از درگذشت خواهرِ همسرش یعنی 
عسل بدیعی که در ۴۴ سالگی و ۱۲ فروردین دارفانی را وداع 
گفت، رضا داوودنژاد شــوهر خواهر او در ۴۴ ســالگی و ۱۳ 

فروردین ماه با صحنه روزگار وداع کرد.«
بارها بســیاری نــام رضا داودنــژاد را با علیرضــا دودنژاد و 
محمدرضا داودنژاد اشــتباه گرفتند امــا همه این نام ها جزو 
هنرمندان صاحب نام ســینمای  ایران اند. یکی پدر و دیگری 
عموی داوودنژادِ فقید اســت. شــاید در کنار محمدرضا که 
آثار بزرگی در ســینمای ایــران در مقام بازیگر از خودش به 
جای گذاشته، مردم قاب های خاطره انگیزی را از کارگردانی 
علیرضا داوودنژاد در مصائب شیرین تا کلاس هنرپیشگی به 

نظاره نشسته اند.
اما دور از انصاف است بگوییم رضا داوونژاد به واسطه علیرضا 
داوودنژادِ پدر توانست در سینما و تلویزیون سری از سرها بلند 
کند. چرا که قرار گرفتنِ او در موقعیت های طنز، اکشن و درام 
در فیلم های سینمایی و سریال های تلویزیونی نمی تواند صرفاً 
با ســفارش و توصیه پدر آن قدر خوب از آب درآید. همچنین 
ماندگاری رضــا داوودنژاد در کارهای مانــدگار تلویزیونی و 

سینمایی هم خیلی نمی تواند با توصیه اتفاق بیفتد.
او جــزو هنرمندانی اســت کــه جلوی دوربین بســیاری از 
کارگردانان صاحب نام ســینما و تلویزیون ایفای نقش کرد و 
در مقابل دوربین پدر فیلم های مهمی یعنی مصائب شیرین، 
»بچه های بد« و »کلاس هنرپیشگی« را تجربه کرد. اما اولین 

کار او سال ۱۳۶5 به نام »بی پناه« است.
رضا داوودنژاد یکی از بازیگرانی است که این حرفه را از دوران 
کودکی و ۶ ســالگی آغاز کرده است؛ فیلم بی پناه اولین فیلم 

ســینمایی او بود که در ســال ۱۳۶5 و به کارگردانی پدرش 
ساخته شد اما بعد از آن رضا تا سن ۱8 سالگی به دلیل تمرکز 

روی درس و تحصیل در هیچ فیلمی بازی نکرد.
»مصائب شــیرین«، نامش را بر ســر زبان ها انداخت و نامزد 
بهترین بازیگر نقش اول مرد هفدهمین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر شــد و دعوت برای حضور در جشــنواره سینمایی 

فوکوئوکای ژاپن را برایش به ارمغان آورد.
»بچه های بــد«، حضور مؤثــر وی را در فیلم های پدرش به 
دنبال داشت. او در این فیلم، فیلمنامه نویس، بازیگر، دستیار 
کارگردان و برنامه ریز اســت. در »بانــوی کوچک« )مهدی 
صبــاغ زاده( به عنوان بازیگری پول ســاز بــه بدنه حرفه ای 
ســینمای کشور معرفی شد و در مستند »روزگار ما« ساخته 
رخشان بنی اعتماد، حضور در عرصه های روشنفکرانه سینمای 

ایران را تجربه کرد.
رضا داوودنژاد در »مصائب شــیرین« عیار دیگری از بازیگری 
خود را به رخ مخاطبان کشــاند؛ در »هشت پا« و »هوو« به 
نحوی دیگر روی پرده نقره ای ظاهر شد. اما در »چپ دست«، 
»تیــغ زن«، »نیش زنبــور«، »همه چی آرومه«، »دردســر 
بزرگ« و »زن های شــگفت انگیزند« آن روی داوودنژادِ فقید 
را می بینیم که طنازی می داند و راه و رسم خنداندن مردم را 

خوب آموخته است.
در »مرهم«، »کلاس هنرپیشگی«، »رضا«، »لامینور«، »بیرو« 
و »خیابان های آرام« دوباره به سینمایِ جدّی  برمی گردد. اما 
همواره در این سال ها او تنوعی از ژانر را در کارنامه خودش به 
یادگار گذاشته است. سال هایی هم پرکاری او را در تلویزیون 
شاهدیم. از »پشــت کنکوری ها«، »باغچه مینو« و »زندگی 
به شــرط خنده« جزو طنزهای نوستالژی به شمار می رود تا 
کارهای جدّی تری که رفته رفته در کارنامه داوودنژاد خودش 

را نشان داد.
البته حضور جدّی رضا داوودنژاد در سریال های تلویزیونی با 
کاهشِ وزن او همراه شــد. چندی پس از »پنچری« که جزو 
ســریال های کمدی خاطرانگیز تلویزیون به شمار می رود او 
با »بعد از آزادی« به تلویزیون برگشــت. ســریال درامی که 
محمدعلی باشــه آهنگر آن را ســاخت. »از سرنوشــت۴«، 
»شــهباز« و »نیکان« جزو آخرین کارهای او برای تلویزیون 

به شمار می روند.
او هم به سبکِ برخی از سلبریتی های دیگر در رئالیتی شوهای 
نمایش خانگی همان »شــب های مافیا« ردپایی از خودش به 
جای گذاشــت. اما در ســال های اخیر به دلیل بیماری و به 
تعبیرِ خودش فیلمنامه های تکــراری و جذاب نبودن برخی 

از آثار کمتر جلوی دوربین سریال های تلویزیونی و فیلم های 
سینمایی حاضر شد.

داوودنژاد فقید در سال ۱۳9۱ پس از گذراندن دوران لاغریِ 
سخت برای اولین بار در بیمارستان لاله بستری شد و نیاز به 
پیوند کبد پیدا کرد و این اتفاق افتاد. از همان روزهای نخست 

هم تحت مراقبت پزشکان قرار گرفت.
او پس از انجام این جراحی ســر صحنه فیلمبرداری سریال 
»فراموشی« از حال رفت به بخش مراقبت های ویژه بیمارستان 
منتقل شد، اما متأسفانه با وخامت حالش به کما رفت و اینجا 
بود که پزشکان از کار افتادگی کبد او را تشخیص دادند و او به 

شکلی اورژانسی برای پیوند کبد به شیراز منتقل شد.
در ادامه گزارش تســنیم می خوانید؛ در سال های بازیگری و 
زندگی شخصیِ او کمتر حاشیه ای را شاهد بودیم که پایِ رضا 
داوونژاد را به رسانه ها بکشاند به جز خبر از بیماری و بستری 
شدنِ او در بیمارستان و تشییع عسل بدیعی که خواهر همسرِ 
او بود. اما یک واکنش به »زخم کاری۲« او را در صدرِ خبرها 
قرار داد. او با این پیامِ مجازی صدای یکی از نویسندگان این 

سریال را هم درآورد:
»تو یه رستوران قدیمی خیلی خوب، هم غذای بد خوردیم و 

هم مالیات بر ارزش افزوده اضافه الکی دادیم...«
اما پاســخ زشت و ناپســند علی بحرینی از نویسندگان این 
مجموعه اتفاق تلخــی را ایجاد کرد؛ او نوشــت: »آقازاده ای 
که از شــش ســالگی در فیلم های پدرش بازی کــرده و تا 
همراهــی با بهرام بیضایی و داریــوش مهرجویی پیش رفته، 
اما نهایتاً به خروجی مطبوعی نرســیده حــالا میانبر زده و 
می خواهد با آویزان شــدن به طنــاب زخم کاری۲ تبدیل به 
شاخ مجازی شود. مقصر محمدحسین مهدویان است که به 
ذهنش نرســید بعضی از کاراکتر های زخم کاری۲ می توانند 
راننده هایی بی دیالوگ داشته باشند که نقش هایشان را چنین 
آقازاده هایی بازی کنند. اگر مهدویان خلاق بود. این شازده هم 

حال بهتری داشت.«
اگر به تمامِ دوران زندگی شــخصی و بازیگری او که در این 
گزارش مروری بر آنها شــد توجه کنیم این نکته وجود دارد 
رضا داوودنژاد یک هنرمند با اخلاقی بود که هیچ وقت ســعی 
نمی کرد با ایجاد حاشیه و گروه های اصطلاحاً »فن پیج« به هر 
طریقی فیلم سینمایی و سریال تلویزیونی داشته باشد. نکته 
دیگر ایجاد تفاوت هایی است که می توان در ایفای نقش او در 
کارهای مختلف ســینمایی و تلویزیونــی را به وضوح دید؛ او 
می تواند روزی طنازِ خوبی باشد در سریال 9۰ شبی تلویزیون 
ایفای نقش کند، روزی در کار معمایی و ماجرایی و روزی هم 

با یک سریال امنیتی و جاسوسی روی آنتن تلویزیون باشد.
آخرین ســکانسِ زندگی او رقم خورد و او برای همیشــه با 
صحنه روزگار خداحافظی کرد؛ خبرگزاری تسنیم درگذشت 
این هنرمند ســینمای ایران را به خانواده وی و جامعه هنری 

تسلیت می گوید.
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رضا داوود نژاد از »پشت کنکوری ها« تا کلاس هنرپیشگیِ پدر

تهیه کننده برنامه مطرح کرد

»ماه من« حرف دارد
تهیه کننده »ماه من« با اشــاره به حجم بازخوردهای این برنامه ســحرگاهی شبکه 
سه بیان کرد که اگر برنامه صاحب حرف و نظر نبود این حجم بازخورد نمی گرفت.

یوسف منصوری تهیه کننده برنامه سحرگاهی »ماه من« شبکه سه درباره تمایزهای این 
برنامه در فصل جدید نســبت به ســال های گذشــته به خبرنگار مهر بیان کرد: وقتی 
برنامه ای از لحاظ مخاطب و آمار ســازمانی موفق است، برای ادامه آن ۲ ماموریت ایجاد 
می شود؛ اول آنکه باید علل موفقیت و دلایل محبوبیت را حفظ کنیم و دیگر اینکه بتوانیم 
ایده ها، فضاها، آیتم ها و پلی بک های جدید ایجاد کنیم. وی با بیان اینکه تیم تولید »ماه 
من« تلاش می کند هر ۲ ماموریت را در برنامه خود داشــته باشد، گفت: در بخش هایی 
که مورد توجه مخاطب ما بوده همانند روایت گری و گفت وگو درباره فضایل امیرالمومنین 
)ع( این موضوع نمایان اســت. سعی شده نسبت به این موضوع بحث های جدید مطرح 
شود و تاریخ را از زوایای مختلف بررسی کنیم. در کنار آن نیز تلاش کنیم در پلی بک ها 
کارهای جدیدی ارایه دهیم که امسال هم مشاهده کردید کارهای متعددی با مجید بنی 
فاطمه با عنوان »ماه  من علی«، مهدی رسولی، حسین طاهری و حسین حقیقی با عنوان 
»ماه  من برگرد« انجام شده که خدا را شکر مورد استقبال نیز قرار گرفته است. وی درباره 
نجم الدین شریعتی مجری برنامه و اینکه چقدر در پلاتوها و موضوعات برنامه نقش دارد، 
عنوان کرد: یک برنامه، محصول کار تیمی افراد مختلف است. روحیه بنده نیز به عنوان 
تهیه کننده این اســت که نه فقط از نجم الدین شریعتی که خبره و پیشکسوت عرصه 
برنامه سازی معارفی محسوب می شود، بلکه از سایر دوستان عزیز که کارهای دیگری در 
برنامه انجام می هند، مشورت بگیرم. ما در »ماه من« به یک همفکری دسته جمعی اعتقاد 

داریم بنابراین اگر ایده و فکر خوبی وجود داشته باشد، قطعاً استقبال می کنیم.

شماری از ستارگان سینمای به پویش »سینما برای غزه« برای تامین مالی کمک به 
مردم غزه پیوستند.

به گزارش ایســنا، این پویش کــه در بریتانیا برای جمــع آوری منابع مالی حمایت 
پزشــکی از فلســطینیان در منطقه غزه ایجاد شده است و شامل یک حراجی آنلاین 
برای فروش آثار اهدایی از سوی ستاره های سینما و تلویزیون است. »جاناتان گلیزر« 
فیلمســاز انگلیســی که امســال با فیلم »منطقه مورد علاقه« موفق به کسب اسکار 
بهترین فیلم بین المللی شــد به همراه چهره هایی چون »تیلدا ســوئینتون«، »برایان 
کاکــس«، »جاش اوکانر« و... از جملــه چهره هایی بودند که آثاری را برای فروش در 

این حراجی آنلاین اهدا کرده اند.
»جاناتان گلیزر« در ســخنرانی خود پس از کســب جایزه اسکار ۲۰۲۴ در حمایت 
از مردم فلســطین صحبت کرد و جان باختن انســان های بی گناه در غزه را محکوم 
کرد. این کارگردان بریتانیایی ۷ پوســتر امضا شــده از فیلم »منطقه مورد علاقه« و 
مجموعه ای پوســترها از فیلم قبلی اش »زیر پوســت« را برای فروش به این حراجی 
اهدا کرده اســت. به گزارش اسکرین، جمع آوری کمک مالی توسط »جولیا جکمن« 
و »هلن ســیمونز« فیلمسازان بریتانیایی و روزنامه نگارانی شامل »هانا فلینت«، »لیلا 

لطیف« و »سوفی مونکس کافمن« سازماندهی شده است.
در بیانیه برگزارکنندگان این مراســم آمده است: »ما معتقدیم هنر و سیاست به طور 
جدایــی ناپذیری پیونــد خورده اند و در گفتار و عمل برای کمک به کســانی که در 
سرتاســر سرزمین های اشغالی فلســطین در معرض وحشت های وصف ناپذیری قرار 
گرفته اند، فراخوانده شــده ایم. »ســینما بــرای غزه« فضایی پرشــور و فراگیر برای 
جمع آوری کمک های مالی است که با سخاوت مردمی از همه گوشه های صنعت فیلم 
شکل گرفته و تا زمانی که فلســطینی ها توسط اسرائیل با مصونیت از مجازات مورد 

حمله قرار می گیرند، بیکار نخواهند ایستاد«.

بیانیه چند سینماگر بریتانیایی علیه اسرائیل؛

»سینما برای غزه«

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت اندیشه پویای آریایی)سهامی خاص ( به 
شماره ثبت 27038 وشناسه ملی 10380424437

پیرو آگهی مورخ 1402/12/20 مندرج در روزنامه سیاســت روز جلســه مجمع 
عمومــی فوق العاده نوبت اول در تاریخ  1403/01/05  در محل مقررتشــکیل ولی 
به دلیل عدم حصول نصاب رسمیت لازم را پیدا نکرد و بدون نتیجه پایان یافت  لذا 
بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسات  مجمع عمومی 
فــوق العــاده نوبت دوم مورخ 1403/01/28 راس ســاعت   8  به آدرس مشــهد- 
خیابان راهنمایي- نبش راهنمایي10- پلاک2    تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .

دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1-انحلال شرکت 
هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
کشــتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراست شمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در 
نظر دارد نســبت به فروش یک دســتگاه ســواری پراید مدل 1383 به شــماره انتظامی  
443 ب 11 ایران 72 متعلق به شــرکت ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط 
ذیل در تاریخ 1403/01/29روزچهارشــنبه ساعت 11 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو 

دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشــخصات اموال : یک دستگاه ســواری پراید مدل 1383 به شماره انتظامی  

443 ب 11 ایران 72
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فــروش نقدی اســت و قیمت پایــه مزایده مبلــغ 850/000/000 ریــال برآورد 
گردیــده اســت و هزینه مربــوط به جابه جایی خــودرو مذکور به عهده خریدار اســت. 2( 
پیشــنهاددهندگان بایــد قبــلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شــرکت ورشکســته کشتارگاه صنعتی و تولیدی 
مرغ آراست شمال مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
10 صبح روز چهارشــنبه مــورخ 1403/01/29  به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به 
نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شماره دو دادگستری ، 
طبقه اول ، واحد یک تســلیم نمایند. 4( پیشــنهادات در ساعت 11 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نمایــد. اداره تصفیه در رد یــا قبول یک یا 
کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پس 
از پرداخــت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخــت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبط می گــردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یــک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
  دکتــر امین فلاح - معــاون قضایی رئیــس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی
دادگستری استان مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت میــزان یکصــد و پنجاه و شــش ســاعت از کل دویســت و چهار 
ســاعت ششــدانگ یک رشــته قنات بائره معروف به قنات حســین خان پلاک شماره 
186 اصلی بخش هشــت شــاهرود ) دهســتان طرود ( در دفتر جلــد 5 میاه صفحه 
294 ذیل شــماره ثبت 23 به نام آقای حسین قاسمی کهزری صادر و تسلیم گردیده 
اســت که نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شــماره 226 - 1376/03/19 شــعبه 
اول دادگاه عمومــی شــاهرود فوت نمــوده و وراث وی عبارتند از خانم لیلا قاســمی 
)همسر ( و خانمها فاطمه و ایران و شهربانو و معصومه و آقایان محمدرضا و حبیب اله 
همگی قاســمی کهزری )فرزندان( . ســپس وکیل ورثه برابر وکالتنامه های 25440 
 -  39897 و   99/09/25  -  27484 و   99/08/08  27114 و   99/03/29  -
1402/11/30 دفتر 30 شاهرود و 45686 - 99/06/17 دفتر 5دامغان با ارائه 
دو برگ فرم استشــهادیه تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی به علت اسباب کشی 
را نمــوده اســت. لذا برابر تبصره یک ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت مراتب یکبار 
در یکی از روزنامههای کثیرالانتشــار آگهی تا هرکس نســبت به صدور ســند مالکیت 
اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی میباشد و یا مدعی انجام معامله ای است 
مراتب را حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و 
املاک شــاهرود اعلام نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی ،اعتراض 
ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد. شــماره چاپی سند دفترچه ای 

537057 می باشد.تاریخ انتشار : 1403/01/15
رییس   ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
 حمید رضا حسین پور

اخطاریه دفترخانه
آقای سید ابراهیم جعفری فرزند انور بدین وسیله به شما اخطار می شود براساس 
حکــم شــماره 140247390008998760-1402/09/16 شــعبه 5 دادگاه خانواده 
بابلســر که شما را به طلاق همســرتان خانم مینا حقیقی رکنی ملزم نموده؛ درتاریخ مقرر 
زیر در این دفترخانه برای ثبت طلاق حضور یابید. در صورت عدم حضور وفق قانون عمل 
خواهد شــد. زمان حضور: ســاعت 10 صبح تاریخ 1403/01/25 محل حضور: بابلســر 

روبه روی بازار روز جدید پاساژ محمدی طبقه 1 ./
دفتر رسمی ثبت طلاق 10 بابلسر-مرادی

آگهی مفقودی سند وکالت نامه
سند وکالت نامه به نام محمد خداپرست فرزند محمود شماره ملی 2572633892 
تاریــخ تولــد 1367/03/13 شــماره شناســنامه 10221 محل صدور فســا به نشــانی 
فســا فــاز 2 گلســتان خیابان فرهنگ ســاختمان آبفا واحــد 9 طبقه 2 ؛ نــام وکیل مجید 
وحدانــی فرزند ولی شــماره ملــی 0670705055 تاریخ تولد 1377/09/29 شــماره 
شناســنامه0670705055 محل صدور بجنورد به نشــانی مازندران بخش مرکزی شهر 
قائم شهر-خیابان شهید پلنگی  کوچه ورزش 12)5 تن آل عبا( طبقه همکف مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز وانت زامیــاد تیــپ 2800cc - Z28ND مدل 1395 رنگ آبی شــماره 
 NAZDL104TG0445019 شــماره شاســی * CA4D28CRZ *80130213*موتور
شــماره شهربانی ایران92-842د28 به نام گلعلی رستمی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی ســواری میتسوبیشی تیپ گالانت جی.ال.اس2000 مدل 
1990 رنگ ســفید معمولی شــماره موتور 002410 شــماره شاســی 000141 شماره 
شهربانی ایران72-313ق32 به نام میثم شهریاری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*********************************************************

برگ ســبز ســواری پراید صبا جی تی ایکس رنگ دودی مدل 1378 شــماره پلاک 
 S1412278610673 ایران82-962ط35 شــماره موتور 00132356 شــماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ ســبز و کارت ماشــین ســواری ســمند تیپ LXXU7 مدل 1395 رنگ سفید 
شــماره پــلاک ایــران99-658ن49 شــماره موتور 124K0845307 شــماره شاســی 
NAAC91CE5GF089855 به نام یزدان نعمتی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*********************************************************

ســند برگ ســبز خودرو ســواری پرایــد تیپ ســایپا141 آی مــدل 1384 رنگ بژ 
متالیک شــماره پلاک ایران72-427ق16 شــماره موتور 01328555 شــماره شاســی 
S1482284130875 بــه نــام رمضانعلــی کلبــادی نــژاد فرزنــد یــدالله شــماره ملی 

5799380169 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ARRIZO5T- برگ سبز-کارت ماشین و سند کمپانی خودرو سواری ام.وی.ام تیپ
 MVME4T15BARL010869 مدل 1399 به رنگ مشکی متالیک شماره موتور   AT
شماره شاسی NATFCANHXL1020929 به شماره پلاک ایران62-175ط36 به نام 

مهدی جلالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

شناسنامه مالکیت-سند کمپانی و تسلسل اسناد سواری پژو آر.دی.آی1600 رنگ 
یشمی روغنی مدل 1384 شماره موتور 11784076299  شماره شاسی 13478729 
شــماره پلاک ایران82-666ب33 به نــام رضا حیدرپور مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

کلیه مدارک شــامل کارت ماشین-برگه ســبز-برگه کمپانی و کارت سوخت سواری 
مزدا 323اف ال مدل 1384 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 673598 شماره شاسی 
NAG84MBRD30457 شــماره پلاک ایران22-629د31 به نام ســید رضا میرحمزه 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بک پژو 206 مدل 1389 رنگ سفید روغنی شماره 
موتــور 14189002075 شــماره شاســی NAAP03ED6AJ110536 شــماره پلاک 

ایران62-841ج43 به نام لیلا براری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

اصــل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز وانت پیکان مــدل 1388 شــماره انتظامی 
ایران95-876ب79 شــماره موتور 11488015651 شــماره شاسی 9G850454 به 

نام حبیب چماچم گرگیج فرزند حسن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

اصــل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز ســواری دنا مــدل 1402 شــماره انتظامی 
ایران56-427ق24 شماره موتور 147H0744027 شماره شاسی PE685549 به نام 

کیوان محمدعلی زاده زیکساری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند کمپانی ســواری رنو L90 لوگان مدل 1395  رنگ سفید روغنی شماره موتور 
K4MA690 - R157212 شــماره شاســی NAPLSRALDG1279568 شماره پلاک 
ایــران62-761ج44 به نام ناهید جلیلی بجاربنه مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
*********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 405 شماره پلاک ایران62-648د52 مدل 
1372 شــماره موتور 12417104269 شــماره شاســی 71007630 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

کارت و ســند مالکیت وانت پیکان مدل 1393 شــماره پــلاک ایران62-521ط89 
شــماره موتور 118P0021266 شــماره شاســی NAAA36AA7DG605179 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

* بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم پیشــتاز مــدل 1390 بــه شــماره موتــور: 
NEG1113095 و شــماره شاسی NEG ***125A9032822 و به شماره پلاک ایران 

613 - 18247 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری کوئیک مدل 1402 رنگ سفید مشکی به شماره موتور: 
M155110570 و شــماره شاسی NAPX212AAP1227887 و به شماره پلاک ایران 

50 - 857 ه 33 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو وانت پیکان رنگ ســفید روغنی مدل 1389 به شــماره موتور: 
11488112693 و شــماره شاســی NAAA46AA3AG102838 و به شــماره پلاک 

ایران 16 - 889 ط 51 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز. ســند کمپانی و ...(موتورســیکلت هندا به شــماره پلاک 
ایــران 612 - 25476 به شــماره تنه 125m8815936 مدل 1388 به شــماره موتور 

125882402 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************


